
Pôle Développement et Aménagement
Service Transports et Mobilités

5 quai du Tonkin
76200 DIEPPE

Courriel: amelie.neveu@agglodieppe-maritime.com
Tél: 02.32.90.20.35

www.agglodieppe-maritime.com

Ligne A415

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

COMMUNE POINT D'ARRET MATIN
Les Saules 7:50 montée de l'agent accompagnateur

Saint-Léonard 7:51
Etran 7:53
Ecole maternelle Les Farfadets 7:58
Cité Lebon 8:03
Brétigny 8:08
Monastère 8:10
Epinette 8:15
Mairie de Martin-Eglise 8:19
Ecole élémentaire Le Vallon 8:21
Les Saules 8:25
Ecole maternelle Les Farfadets 8:36
Les Saules 8:41 descente uniquement agent accompagnateur

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

COMMUNE POINT D'ARRET SOIR
Ecole élémentaire Le Vallon 16:05
Ecole maternelle Les Farfadets 16:15
Mairie de Martin-Eglise 16:28
Ecole élémentaire Le Vallon 16:30
Les Prairies 16:38
Les Saules 16:40
Saint-Léonard 16:42
Etran 16:45
Ecole maternelle Les Farfadets 16:48
Cité Lebon 16:53
Brétigny 16:58
Monastère 17:00
Epinette 17:05
Ecole élémentaire Le Vallon 17:09

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'horaire de passage du véhicule. Mise à jour le 05/09/2017

MARTIN-EGLISE

Transporteur Cars Autin :  02 35 85 59 19

MARTIN-EGLISE

ECOLES MARTIN-EGLISE


